
 

 

Debitor Registret investerer i kreditscoring 

Få dage efter Debitor Registrets fem års fødselsdag trodser virksomheden finanskrisen og investerer i ny 

virksomhed med kompetencer indenfor kreditscoring.  

Den 1. april startede virksomheden CDS Group A/S op med bl.a. Birger Baylund i bestyrelsen. I ledelsen 

sidder tre tidligere ledende medarbejdere fra Experian Scorex, med Jörn Hulgard i spisen. De to 

virksomheder vil arbejde tæt sammen med det formål at tilbyde automatiserede kreditscrongsløsninger til 

selskabets kunder. 

Udover at investere i CDS Group A/S, har selskabet også indgået licens aftale med det amerikanske 

softwarehus Provenir. Provenir udbyder scoringssoftware der gør det muligt at samle mange oplysninger, 

som CPR og kreditoplysninger i et scorekort, og herefter levere en bemærkning til vores kunder om kredit 

eller ej. 

Stærkt personligt venskab 

Jörn Hulgard og Birger Baylund, adm. direktør i Debitor Registret har kendt hinanden i mere end 20 år fra 

deres fælles fortid i rejsebranchen. De har holdt kontakten siden, og er begge havnet i 

kreditinformationsindustrien. Derfor var det nærliggende at indgå et samarbejde mellem de to 

virksomheder for på den måde at styrke begge virksomheder. Det nære venskab, og de store synergier 

virksomhederne imellem, vil betyde nye, bedre og hurtigere løsninger til markedet. 

 

Om Debitor Registret 

Debitor Registret A/S er Danmarks næststørste skyldnerregister med indberetninger fra flere end 13.500 

virksomheder. Debitor Registret blev oprettet i 2004 og er i dag markedsledende i flere brancher, som f.eks. 

tele- og hurtiglånsbranchen. Debitor Registret er siden den 1. april 2009 medejere i CDS Group A/S. 

Debitor Registret registrerer både private og virksomheder. For at blive indberettet til Debitor Registret skal 

der være tale om en samlet gæld på over 1.000 kr., man skal skriftligt have erkendt den overforfaldne gæld, 

eller der skal være taget retsligt skridt i sagen. Datatilsynet sikrer, at lovgivningen på området overholdes.  

Flere end 250.000 private danskere og 28.000 virksomheder har hidtil været i kontakt med Debitor 

Registret. 

 

Kontaktpersoner: 

Birger Baylund, Adm. direktør Debitor Registret 

e-mail: bba@registret.dk, mobil: 40842363  

Henrik Kristian Christensen, Kommunikationsansvarlig Debitor Registret  

e-mail: hkc@registret.dk, mobil: 28447100 


